[bookmark: _GoBack]关于印发《全国产业转型升级试验区建设2019年工作方案》的通知
发布时间：2019-04-16 14:25     来源：河北省发展改革委官网

【字体：大 中 小】    [image: IMG_256] 打印
各市(含定州、辛集市)人民政府，省有关部门：
根据省委、省政府工作安排，我委编制了《全国产业转型升级试验区建设2019年工作方案》(以下简称《方案》)。现将《方案》印发给你们，请结合当地实际和部门职能推进落实。
《方案》电子版请从邮箱cyxtc1908@163.com(密码：88600167)下载，推进落实情况请分别于6月底、12月底前反馈我委(联系人：罗玉辰联系电话：88600735)。
附件：《全国产业转型升级试验区建设2019年工作方案》.docx

河北省发展和改革委员会
2019年3月26日

image1.png